关于张家口市企业技术中心认定名单的公示
发布时间： 2019-12-27       发布机构：发展和改革委员会     浏览次数：3      字体：[大 中 小]
QQ空间
微信好友
新浪微博
分享至：
体裁分类：公告公示     主题分类：科技、教育      文号：     索引号：00047197x/2019-14443
关于张家口市企业技术中心认定名单的公示

根据《张家口市企业技术中心管理办法》（张发改高技术〔2019〕410号），我委会同市科技局、市税务局、张家口海关组织开展了2019年市级企业技术中心认定工作，经各县区发改局推荐、材料初评、专家评审和综合审查等环节，评出6家拟认定的张家口市企业技术中心，现予以公示，公示期5个工作日。如有异议，请向张家口市发展改革委创新和高技术发展处提出书面意见。
  联系人：孟晓敏 0313-2013497

2019年12月27日

2019年张家口市企业技术中心名单
	序号
	技术中心所在企业名称
	所在地区

	1
	智慧互通科技有限公司
	桥东区

	2
	国网新源张家口风光储示范电站有限公司
	桥西区

	3
	张家口宣化华泰矿冶机械有限公司
	宣化区

	4
	河北秦淮数据有限公司
	怀来县

	5
	怀来天元特种玻璃有限公司
	怀来县

	6
	河北省矾山磷矿有限公司
	涿鹿县

高技术处供稿